РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Парфеновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021 № 40
с. Парфеново

О создании конкурсной комиссии и
утверждении конкурсной документации
 по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного
 соглашения в отношении объектов
теплоснабжения и водоснабжения,
находящихся в муниципальной
собственности Парфеновского
муниципального образования

В целях проведения открытого конкурса на заключение концессионного соглашения, в соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и  водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Парфеновского муниципального образования, в составе, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить  конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и  водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Парфеновского муниципального образования, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.

Глава Парфеновского
муниципального образования                                                           А.Н.Башкиров

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	Парфеновского

	муниципального образования

	от 20 апреля 2021 г. №40

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и  водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Парфеновского муниципального образования

1.Башкиров А.Н. – председатель комиссии, глава администрации
2. Антипьева Л.А. – зам.председателя комиссии, специалист администрации
3. Сарапулова Ю.А.-секретарь комиссии, специалист администрации

Члены комиссии:
4. Акимкина М.М. – специалист администрации
5. Черных Е.В. – депутат Думы поселения